KARIBAN

K138
Essuie-vaisselle 2 rayures
Origine France Garantie

« Fort pouvoir d'absorption.
« Rayures fantaisie.

« Origine France Garantie - Produit en Bretagne

100% coton. Toile de coton. 2 rayures de chaque c6té. Etiquette
tricolore servant de lien d'accrochage. Label "Origine France Garantie
- Produit en Bretagne". Recommandation pour un essuyage parfait :
laissez tremper 12 h dans l'eau froide, puis lavez 2 a 3 fois a
température recommandée.

,- One Size é 225 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires
Logistique Pays d'origine Code douanier

FR - France
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Natural White

Conditions de lavage
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KARIBAN
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Essuie-vaisselle 2 rayures Origine France Garantie

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One size
HO5 - Hauteur totale 82.50
W98 - Largeur serviette 53.00
AWO03 - Largeur totale 52.00
AWS50 - Longueur totale 82.00




O

KARIBAN

K138

Essuie-vaisselle 2 rayures Origine France Garantie

Informations Couleurs

Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C

O

Pantone TCX : 12-0404TCX

White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Logistique@ 10 @ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

15.00

60.00

8.50000

9.50000

100

10




